

Daimos ApS

Sannasvej 11, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 58 59 53

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2021.

Jørn Holm Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daimos ApS Sannasvej 11 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 58 59 53 Stiftet: 28. juni 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jørn Holm Jensen, Sannasvej 11, 9000 Aalborg
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit
Dattervirksomhed	Ørbæk Ventilation A/S, Aalborg
Associeret virksomhed	I/S ToHolm, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 283 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	43.202	99
1 Personaleomkostninger	-160.235	-188
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.700	-20
Driftsresultat	-136.733	-109
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	429.980	315
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	105.444	94
Andre finansielle indtægter	17	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.543	-18
Resultat før skat	388.165	282
Skat af årets resultat	10.048	4
Årets resultat	398.213	286
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.764	-124
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	144.449	299
Disponeret i alt	398.213	286

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.533	72
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.533</u>	<u>72</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.004.313	2.874
Kapitalandel i associeret virksomhed	660.309	630
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.664.622</u>	<u>3.504</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.717.155</u>	<u>3.576</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.254	30
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	211.573	164
Andre tilgodehavender	20.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>253.077</u>	<u>194</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>253.077</u>	<u>194</u>
Aktiver i alt	<u>3.970.232</u>	<u>3.770</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.994.949	1.854
Overført resultat	1.194.701	1.050
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Egenkapital i alt	<u>3.427.650</u>	<u>3.140</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	103.643	91
Hensatte forpligtelser i alt	<u>103.643</u>	<u>91</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	20.959	24
Selskabsskat	189.446	127
Anden gæld	228.534	388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	438.939	539
Gældsforpligtelser i alt	<u>438.939</u>	<u>539</u>
Passiver i alt	<u>3.970.232</u>	<u>3.770</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	138.827	160
Pensioner	18.000	25
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
	160.235	188
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er interessent i I/S ToHolm og hæfter solidarisk for den samlede gæld i interessentskabet.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig selskabsskat estimeret til 189 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
